
Dziennik Ustaw Nr 32 — 2240 — Poz. 365 i 366

366
ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 3 kwietnia 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie nadania statutu Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa.

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 29 grudnia
1993 r. o utworzeniu Agencji Restrukturyzacji i Moder-
nizacji Rolnictwa (Dz. U. z 1994 r. Nr 1, poz. 2, Nr 80,
poz. 369 i Nr 98, poz. 473, z 1997 r. Nr 41, poz. 255,
Nr 79, poz. 484 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 106, poz.
668, z 2000 r. Nr 48, poz. 547 i 550 i Nr 88, poz. 983 oraz
z 2001 r. Nr 3, poz. 19 i Nr 29, poz. 320) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Prezesa Rady Ministrów
z dnia 20 grudnia 2000 r. w sprawie nadania statutu
Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa
(Dz. U. Nr 116, poz. 1217) w za∏àczniku w § 5 ust. 1
otrzymuje brzmienie:
„1. W sk∏ad Agencji wchodzi Centrala oraz 16 oddzia-

∏ów regionalnych, z których ka˝dy obejmuje ob-

szarem dzia∏ania województwo. Siedzibami od-
dzia∏ów regionalnych sà miasta b´dàce siedzibà
wojewody, z wyjàtkiem:
1) oddzia∏u regionalnego dzia∏ajàcego na obszarze

województwa kujawsko-pomorskiego, którego
siedzibà jest Toruƒ, oraz

2) oddzia∏u regionalnego dzia∏ajàcego na obszarze
województwa Êlàskiego, którego siedzibà jest
Cz´stochowa.”

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek


